
Papildinājums paziņojumam par atklāto konkursu – EPSO/AST-SC/10/20 – Sekretāri (SC 1/SC 2)

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” C 211 A, 2020. gada 25. jūnijs)

(2020/C 444 A/07)

1. Sakarā ar Covid-19 uzliesmojumu EPSO, sākot no 2020. gada 6. marta, bija jāpārtrauc un jāaptur ar notiekošajiem 
konkursiem saistītās darbības, lai nodrošinātu, ka visi piemērotie piesardzības pasākumi ir saskaņā ar ES iestāžu un valstu 
iestāžu sniegtajiem norādījumiem un ieteikumiem. Tas it īpaši ietekmēja to pārbaudījumu (testu) organizēšanu, kuru 
kārtošanai ir nepieciešama fiziska klātbūtne EPSO telpās vai kādā no EPSO akreditētajiem centriem. Sākotnēji EPSO plānoja 
atsākt testēšanu no 2020. gada septembra vidus. Tomēr, ņemot vērā pašreizējo situāciju saistībā ar Covid-19, kurā valstu 
iestādes ir ieviesušas pasākumus, ar kuriem sabiedrības veselības apsvērumu dēļ aizliedz cilvēku plašu pulcēšanos un 
ierobežo ceļošanu, tuvākajā nākotnē nebūs iespējams organizēt pārbaudījumus, šajā nolūkā pieprasot fizisku klātbūtni 
EPSO telpās.

2. Lai atklātos konkursus varētu pabeigt saprātīgā termiņā, EPSO noteiks katram konkursam piemērotāko testēšanas 
veidu un savlaicīgi informēs kandidātus. Tāpēc visu pārbaudījumu veidi, kas saistīti ar iepriekš minēto konkursu, tagad 
notiks vai nu attālināti, vai kādā no EPSO akreditētajiem pārbaudījumu centriem.

Attālinātā testēšana tiešsaistē ļaus kandidātiem kārtot pārbaudījumus mājās, birojā utt., šajā nolūkā nedodoties uz EPSO 
testēšanas centru. Turpmāk šāda pārbaudījumu kārtošana notiks tiešsaistes videokonferences veidā. Visas tehniskās detaļas 
tiks paziņotas laikus, tostarp norādījumi par to, kā pārbaudīt savienojumu pirms faktiskās testēšanas dienas. Kandidātiem 
savs EPSO konts jāpārbauda vismaz divas reizes nedēļā.

3. Gadījumā, ja pārbaudījumi (testi) norisināsies EPSO akreditētajos centros, kandidāti varēs izvēlēties vienu no 
daudziem minētajiem pārbaudījumu centriem visā Eiropā un pasaulē. Tiks veikti visi sanitārie pasākumi, kas vajadzīgi, lai 
būtu iespējams kārtot testu minētajos pārbaudījumu centros.

4. Uzaicinājumus uz pārbaudījumiem publicēs kandidātu EPSO kontos.

5. Šim konkursam starpposma datorizēts daudzizvēļu Microsoft Office Word prasmju tests tagad tiks organizēts vai nu 
attālināti, vai kādā no EPSO akreditētajiem testēšanas centriem.

6. Šim konkursam vērtēšanas pārbaudījumi tagad tiks organizēti vai un attālināti, vai kādā no EPSO akreditētajiem 
testēšanas centriem. 

C 444 A/8 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.12.2020.


	Papildinājums paziņojumam par atklāto konkursu – EPSO/AST-SC/10/20 – Sekretāri (SC 1/SC 2) (OV C 211 A, 25.6.2020.)

